（様式３）
画像貸出申請書
令和　　年　　月　　日

大阪市立東洋陶磁美術館

館長 様

	申込者
	住所
	〒

	法人名

	代表者名

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

下記案件について、以下のとおり貴館所蔵の画像を利用したく申請します。

	目的
	コンペ提出用デザイン案作成のため

	写真借用期間
	令和4年　　月　　日から　　11月　9日まで

	利用する資料
	李秉昌コレクション新図録　作品画像

	備考
	・上記の申請目的以外には利用はおこないません。

・借用期間後はデータを削除いたします。

データ送付先メールアドレス：
貸出管理用：貸出№